
MŠ ZDISLAVA, Brno, Pellicova 4 - oprava podlahy keramické dílnyVeřejná zakázka:

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed 
Odbor školství, sportu, kultury a mládeže (OŠSKM)

Položkový rozpočet ( výkaz výměr) REV 1
Název a popis položky Cena/MJMnožstvíPoř. Celkem

Vysátí podlahy průmyslovým vysavačem

Veškerý prach, volné a nesoudržné části musi být z podlahy důkladně odstraněny.

(6,315x3,23)+(5,305x3,945)

2 Epoxidová penetrace - dodávka 
(6,315x3,23)+(5,305x3,945)*5%

3 Epoxidová penetrace - aplikace

REV 1 Samonivelační stěrka, 3 mm - dodávka

REV 1 Samonivelační stěrka, 3 mm - montáž

REV 1_4 Lepící tmel na keramickou dlažbu - dodávka (tl. 9-11 mm) 
dlažba: (6,315x3,23)+(5,305x3,945)^5% 
sokl: (3,945+8,545+6,315+3,230+2,370+5,305)‘0f08 

REV 1_5 Lepící tmel na keramickou dlažbu - montáž

6 Keramická dlažba + sokl v. 8 cm - dodávka 
(napr. Rako Taurus Granit šedá 30x30 cm, mat, tl. 9 mm)

Formát dlažby může být libovolný, barva dlažby spíše tmavší, povrch mat, protiskluz R9, vysoce otéruvzdomá, slinutý střep, mrazuvzdomá 
dlažba: (6,315x3,23)+(5,305x3,945)*5%

sokl v. 8 cm řezaný: ((3,945+8,545+6,315+3,230+2,370+5,305)*0,3)/2

7 Keramická dlažba - montáž

8 Keramický sokl - montáž + řezání soklu 
obvod místnosti: 3.945+8,545+6,315+3,230+2,370+5,305 
sokl bude řezaný, lepený na neomítnuté režné zdivo

9 Vyspárování dlažby a soklu - dodávka a montáž 
dlažba: (6,315x3,23)+(5,305x3,945)*5% 
sokl: (3,945+8,545+6,315+3,230+2,370+5,305)*0,08

10 Přesuny hmot, manipulace a doprava materiálu

1 41,33 m2 50,00 2 066,28

41,33 
43,39 m2 
43,39 

41,33 m2 
43,39 m2 
41,33 m2 
45,77 m2 
43,39

250,00 10 847,99

220,00

800,00

120,00

350,00

9 091,65 
34 713,57 

4 959,08 
16 019,07

2,38

45,77 m2 
47,85 m2

250.00

450.00

11 442,19 
21 531,81

43,39

4,46

41,33 m2 
29,71 m

200,00

350,00

8 265,14 
10 398,50

29,71

45,77 m2 
43,39

200,00 9 153,75

2,38

1 kpl 2 500,00 2 500,00

140 989,03CELKEM bez DPH

REVIZE 1_16.12.2021

Změny položek označeny barevně

Poznámky:

-» Nedílnou součástí díla a jeho celkové ceny jsou i další práce a činnosti s provedením díla související a to např.:

a) předložení vzorků dlažby před zabudováním

b) průběžný a kompletní úklid

-» Dílo bude realizováno tzv. "na klíč", kdy každá dodávka je vždy i vč. montáže.

-» v soupisu prací se nesmí vyskytovat žádné neocenéné položky ( žádné položky s celkovou cenou 0 Kč ). Minimální hodnota položky musi být 
alespoň 1 Kč.

-* Spotřebu energií ( elektro, voda ) poskytne zhotoviteli objednatel, resp. MŠ bezúplatně.

strana 1 z 1


